a beneficiorum in 290' b seu in 290’ c dicte in 290’ d consueverunt 
in 290’ e dires in 290’ f omnes in 290’ s anovationis in 290’ h illam 
ac nichilominus pro roboris premissorum firmitate posseciones, iura et pertinentias 
predicta eisdem Gaspari pro se et suis successoribus im perpetuum sub simili censu 
tenenda et possidenda concedat et assignat sicut hactenus in 290’ 1 faciet in 290’
i v. formulario, n. 3 k petitur si in evidentem et committatur archiepiscopo Me
diolanensi. O. in 290’ 1 tertio nonas novembris in 290’.
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291 Roma, 23 ottobre 1428
229, 274 v. Beatissime pater. Nuper V.S. Iacobo de Seraphinis, presbytero Ia

nuensis diocesis, tunc perpetuam capellaniam sine cura in ecclesia nova 
Sancti Salvatoris de Lavania, predicte diocesis, obtinenti prout adhuc obti
net de prepositura ecclesie Sancte Marie de Vineis Ianuensis, curata et 
dignitate inibi principali, tunc certo modo vacante et antea disposicioni 
apostolice reservata gratiose provideri concessit ', volens inter cetera quod 
ipse Iacobus quam primum possessionem dicte prepositure foret paci
ficam assecutus, capellaniam predictam omnino prout etiam ad id se sponte 
obtulit dimittere teneretur. Cum itaque capellania predicta per assecucio- 
nem pacificam prepositure huiusmodi per eundem Iacobum ut premit- 
titur faciendam vacare speretur, supplicat E.S. devotus orator vester Geor
gius de Flisco, canonicus Ianuensis, qui presbyter et ex utroque parente de 
nobili Lavanie comitum genere procreatus existit, ac in decretis cum ri
gore examinis licentiatus Bononie fuit, quatenus, sibi specialem gratiam fa
cientes, de capellania predicta, cuius collatio et omnimoda disposicio ad ca
pitulum et canonicos dicte ecclesie nove, de quorum numero idem Geor
gius existit, de antiqua et approbata etc. consuetudine pertinet, cuiusque 
fructus etc. sexaginta librarum monete in illis partibus currentis secundum 
communem extimacionem valorem annuum non excedunt, cum illam ut 
prem ittitur vel alias quovis modo tamquam per ipsius Iacobi obitum va
care contigerita ......... b eidem Georgio dignemini misericorditer providere,
non obstante quod ipse archipresbyteratum, qui curatus et dignitas non 
tamen maior post pontificalem est, Albinganensis et cuius quinquaginta 
necnon maioris Ianuensis, quorum etc. quadraginta, ac predicte nove eccle
siarum canonicatus et prebendas, quorum triginta florenorum auri de ca
mera secundum extimacionem predictam valorem annuum non excedunt, 
noscitur obtinere, secum misericorditer dispensantes aut sibi indulgentes 
quod dictam capellaniam una cum prefatis canonicatu et prebenda dicte
ecclesie nove quoad vixerit retinere libere et licite valeat.........c Fiat ut
petitur et dispensamus de consensu. O. Fiat. Datum Rome, apud Sanctos 
Apostolos, decimo kalendas novembris, anno undecimo.